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I redaksjonen: 

Redaktør: Ludvik Ervik                     

Stoff til Kiwanisnytt sendes til:   

kiwanisnytt@kiwanis.no 

 

 

 

  

Kjære Kiwanianere! 

 

Sommer og sol, ferietiden nærmer seg med stormskritt. I løpet av denne våren / forsommeren har jeg fått 
besøke en del klubber i østlandsområdet.  

I mai deltok jeg på møte i KC Åsgårdstrand med stor deltakelse og en god agenda.  

 

Derfra gikk turen til  

KC Kristiansand som denne dagen 
var i full aktivitet med å rigge opp 
til årets båtmesse. Et flott årlig 
prosjekt de har, og med stor opp-
slutning. 

 

 
 

 
 

 

Europakonventet i ble i år arrangert 18.-20. mai i  
Luxembourg. Hovedpunkt på agenda var status på  
prosjektet SOS Childrens Villages i Ukraina, som KI-E har 
kontrakt med.  
Disse gjør en enorm jobb for foreldreløse, krigsskadde barn 
der. Midlertidige hjem, skole og medisinsk hjelp, dessuten 
bringer de tilbake barn som russerne har kidnappet i løpet  
av krigen. 
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På vei over fjellet kjørte jeg innom Brokelandsheia hvor Divisjon  
Telemark & Agder hadde møte. Veldig god oppslutning av alle klubbe-
ne i divisjonen. Da divisjonen skal delta på Arendalsuka var dette ho-
vedtema på agendaen. Det virket som de hadde kontroll på det meste. 

Styremøte i Fondet ble avholdt fredag 31.mai, noterte ned noen kom-
mentarer til Lotteritilsynet ifb endring av vedtektene. DS-3 ble avholdt 
lørdag 1. og søndag 2.juni. 
Siste versjon av referatet er sendt ut. 
 

Avsluttet søndag med møte i Konventkomiteen. Dessverre så var det pr.2/6 veldig liten påmelding til  
konventet. Håper dette endrer seg. 
Mandag 3/6 var det KC Skien sin tur å få besøk av meg, tirsdag var Distriktskasserer og undertegnede på besøk 
hos WEB-ansvarlig Karl Petter Nylen for å ta en gjennomgang av den nye web siden vår.  

Onsdag 6/6 var jeg så heldig å få være med på bowling med KC Nedre Eiker, i pausen mellom de 2 omgangene 
ble det Pizza og møte. På ettermiddagen var det KC Øvre Eiker som var vert, med M/S Eikern ut på Fiskumvan-
net og Eikern, menyen her var reker, stor oppslutning og en trivelig tur med gode kollegaer. 

Selv om denne våren / forsommeren har vært en travel tid, har jeg hatt mange kjekke møter, mange nye  
kollegaer har jeg truffet som jeg ikke har hilst på tidligere.  
Synes det er veldig nyttig å oppleve hvordan andre klubber jobber og hvilke prosjekter de har. Så til slutt vil 
ønske alle en riktig god sommer, og så møtes vi til høsten, klare til å ta fatt på innspurten mot et Kiwanisår som 
går mot slutten! 
 
Vårt motto: 
Vi bygger! 
 
Med vennlig hilsen  
 
Svein Gunnar Aanerud 
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 Det er fortsatt plass ledig….. 
 
Hei 
Påminnelse om deltakelse 
til Drammenskonventet 2024 
Vi savner din klubbs deltakelse og savner din 
klubbs påmelding. 
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Bjørn Kittelsen – Kiwanis – og Tore Rasmussen – Lions – delte ut sekker med drikkeflaske,eple og andre småting til barna. 

Barnas Begeistringsdag arrangert for tredje gang.  

Det var nå tredje året at dette arrangementet gikk av stabelen. Initiativet til begeistringsdagen kom 

fra Hilde Holm på Frivilligsentralen, etter en lang koronaperiode hvor det nesten ikke var noen  

arrangementer. Så fikk hun med seg alle de frivillige organisasjonene i Svelvik; Lions, Rotary, 

Kiwanis og Frivilligsentralen på et felles arrangement, og så stiller Vassåsens Venner med stedet 

hvor det arrangeres. Arrangementet støttes også med midler fra Drammen kommune. Begeistrings-

dagen er laget for barn, og det er mange forskjellige aktiviteter som de kan delta på. Svelviksposten 

kunne se at det var mange av de voksne som også prøvde seg på flere ting. Nytt av året var familie-

forestillingen med SvelvikDramaten. De trollbandt både barn og voksne med sine fremføringer av 

kjente eventyr.  

Som Anne Holst fra Rotary sa under åpningen: - La oss alle ha en fantastisk dag fylt med  

begeistring, latter og glede. La oss gjøre denne dagen uforglemmelig for barna våre! Årets arrange-

ment var ikke like godt besøkt som forrige år, og det ble anslått at det var mellom 150 og 200 besø-

kende med stort og smått. Tore Rasmussen fra Lions Club oppsummerte det slik: - Jeg ser jo at de 

som er her koser seg, og det er det viktige. Det er litt færre enn det har vært før, men det er jo mange 

andre arrangementer rundt omkring. Jeg syntes også at det var en fin variasjon i programmet at vi 

hadde fått med SvelvikDramaten, det var nytt i år. Så alt i alt er vi godt fornøyd.  
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Birøkter Bjørn Sveiven – Kiwanis – viser barna hvordan honning lages. 

                                                                                Tore Våhsmyr delte ut insekthotell. 
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Markedsdag 2024 i Bygdøy allé – Kiwanis Club Oslo var også der! 

Tekst: Helge Bagøien.                                                                            Foto: Øistein Klemp og Aage Breiby. 

Også i år var det markedsdag/bydelsdag første lørdag i juni i «midtre del av Bygdøy allé» i 
Oslo. Dette er en populær begivenhet blant beboerne på Frogner.  

Kiwanis Club Oslo har deltatt flere ganger tidligere på markedsdagen. I likhet med i fjor hadde 
vi også denne gang en stand utenfor Frogner Kirkestue ved Frogner kirke sammen med Norske 
Redningshunder, avd. Oslo, Asker og Bærum som hadde med fire hunder (veldig populært).  

På standen hadde vi vaffelsteking, informasjon om Kiwanisdukken, salg av dukkepins og spør-
rekonkurranse. I tillegg ordnet vi til konkurransearena for ringspill, spikerslåing i trestubbe og 
ballkasting på «hermetikk-bokser»!  

Værgudene smilte skikkelig bredt til oss i år – det var nesten så det ble i varmeste laget. Imid-
lertid sørget kastanjetrærne i Bygdøy allé for god skygge når det var behov for litt avkjøling.  

Dessverre var det mange utemarkeder i Oslo akkurat denne lørdagen. Men på tross av stor kon-
kurranse var det etter hvert mange store og små som fant veien til standen vår. Det ble denne 
formiddagen stekt og solgt en del vaffelplater i tillegg til både kaffe og brus! Spikerslåingen var 
svært populær både blant voksne og barn. Den som greide å slå spikeren ned i trestubben med 
fem slag eller mindre, fikk et Flaxlodd.  
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Flax-lodd var premie også i en liten spørrekonkurranse som vi arrangerte. Mange av de som var 
innom standen vår deltok. De fikk utdelt et ark med seks spørsmål om Kiwanis med tre svaral-
ternativer på hvert. I tillegg fikk de et infoark med masse opplysninger om Kiwanis og ikke 
minst om Kiwanis Club Oslo. Det var til god hjelp. Flere hadde fullt hus og fikk Flax-lodd.  

 

Ekstra hyggelig var det at Norges store skuespillerinne Liv Ullman stoppet opp 
ved standen vår og tok seg god tid til å prate med oss og høre om Kiwanis.  

 

Selv med den begrensede publikumsoppslutningen det ble, var det alt i alt en vellykket dag både 
for klubben og for Redningshundene. Begge parter følte at de fikk markedsført seg på en god 
måte i nærområdet. F.eks. var det flere blant de som deltok i spørrekonkurransen om Kiwanis 
som skrev seg på liste for å få mere informasjon om KC Oslo.  
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PENGEGAVE FRA KIWANISKLUBBENE I TELEMARK. 

Bildet fra venstre: Bernt Halvorsen, KC Porsgrunn, Siri Løyte, Røde Kors Porsgrunn flyktningehjelpen, Finn Helge Gisholt, 

KC Skien 

 

Kiwanisklubbene i Telemark: KC Skien,KC Nora, KC Langesund, KC Konvalen og KC Porsgrunn har i 

en årrekke delt ut midler til humanitære formål. Beløpet på kr.50 000 deles ut en gang i året. Denne 

gang var det Røde Kors Flyktningehjelpen som fikk støtten.Her er noen ord om hva flyktningehjelpen 

arbeider med: 

Porsgrunn Røde Kors er 100% frivillig styrt og har fortsatt et stort flyktningearbeid med aktiviteter for 

ca.300 flyktninger. I dag har vi følgende aktiviteter: Kvinnegruppe, mannegruppe, språkkafe og  fri-

tidsaktiviteter på sommeren med barn/barnefamilier. 

Brakkesyke er dessverre noe som er et stort problem på mottak, noe vi tar på største alvor. Det er 

viktig å ivareta deres psykiske og fysiske helse. 

Vi har i dag ingen støtte fra kommunen. Vi driftes av donasjoner fra ulike stiftelser og bedrifter eller 

annen offentlige institusjoner som vi kan søke støtte fra. 

Så derfor kommer denne støtte på kr. 50 000 fra Kiwanis veldig godt med. 
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PENGEGAVE FRA KIWANIS CLUB PORSGRUNN. 

Klubben har nylig bevilget kr.125 000 til humanitært arbeid på Fillipinene og i Kenya. 

Rakel Trovik’s MaMa Children prosjekt i Manilla på Filipinene har mottatt kr. 25 000 til arbeid blant de fattige barn. 

Jan’s Academy Gatebarn Kenya har mottatt kr.100 000 til utskifting av nedslitt vedkonfyrer på kjøkkenet. Et kjøkken som lager 

mat til fra 500-700 barn 

Torbjørn Andresen, sekr. KC Porsgrunn 
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I den kortfattede meldingen  lå det ikke med noen bilder...   

Fra redaksjonens rikholdige arkiv, kan vi bringe ett historisk bilde fra en tidligere 

Familiedag.  

 Pølsa er sikkert god og sola skinner, så det for duge…. 

 

 

Følgende melding kom inn til redaksjonen… 
 
Familiedag i Haugesund. 

Søndag 26.05.24 arrangerte de to Kiwanis-klubbene i Haugesund sin årlige familiedag i  
Haraldsvang, Haugesund. 
Flere generasjoner så ut til å kose seg i sola med hesteridning, barneløp, små elektriske  
scootere, ballkast, ansiktsmaling, trøbiler, loddkjøp, kafebesøk etc. 
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Om dette bildet også er fra familiedagen, så kan det jo passe inn som tilleggsinfo. 

Er det skivebom, så er det jo noen fine bilder... 
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Storfint besøk på rekecruise... 
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 SMÅNYTT: 

Kiwanis Club Askim: 

Redaktøren kan konstatere at tog er i høyeste grad på sakskartet hos Askim klubben, og takker 
for høye smørbrød og ett hyggelig møte. 

 

Utdrag fra oppsumering av medlemsmøte 16/4: 

Det ble ikke gjort endringer til Møte og Aktivitetsplan 
bortsett fra at dukkedag og tog kjøringen er flyttet 
til 27.4.24.  Kjøreplan vedlegges. Det blir heller ikke 
dugnad på tog og campingvogn den 30.4.24. Tog 
komiteen kaller inn til dugnad ved behov. 

Thormod sender inn søknad om deltagelse i bor-
gertoget 17. mai. 

Vi har godkjenning fra Mysenbyen om å kjøre tog i 
Mysen etter initiativ fra oss. 

Vi ser for oss en ytterligere kjøring i Askim, gjer-
ne på høsten. 

Vi har ikke fått forespørsel fra Småbyen Spydeberg 
om kjøring der på deres normale vårarrangement. 

Vi takker redaktøren av Kiwanis Nytt som ga oss et  
innblikk i hvordan Kiwanis Nytt blir til og brukes av  
klubbene. 



16 

KIWANIS CLUB HORTEN: 

God stemning i skogen på årets første ved-dugnad. Opptak av nytt medlem, og varm mat. Kan man ha det bedre.  

God stemning ble det 

også da Sparebankstiftelsen delte 

ut penger. Hele kr. 300.000.– til  

Kiwanis. 

Pengene skal brukes til utlåns- 

sentralen BUA.  
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HORTEN. 

 

 

For de som liker mye sosialt,  

humanitært arbeid og nye rollups, 

kan Kiwanis Club Horten Freia 

være ett godt alternativ... 
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Opplevelseskortet er et samarbeid med Øvre Eiker kommune etter initiativ fra den frivil-
lige organisasjonen Kiwanis Club. 

Barna som mottar opplevelseskortet får et verdikort på Brakar til 2200 kr, og et  
klippekort på ulike fritidsaktiviteter i Eiker og Drammen. 

– Det har blitt bevilget 200.000 kroner fra kommunestyret, samt at Kiwanis har betalt 
100.000 kr for å realisere kortet. Det opplyser leder av humanitærkomiteen i Øvre Eiker 
Kiwanis Club, Tore Hoen og fortsetter: 

– Først var det 35 kort som ble delt ut, og det var vi veldig fornøyd med. Så ble det økt 
til 42, og nå øker det til 59 kort totalt. Dette er kjempestort. 

Tredje utdeling av Opplevelseskort: – Dette er veldig stort for barna  

Publisert: 12. juni 2024Tiril Røstad 
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Frisklivsveileder ved Familiesenteret, Laila Kvale Støstad, er begeistret for enda flere kort. 

– Dette betyr så mye for de som mottar det, det gir mange muligheter til familiene. Jeg har 

hørt at kino og Drammensbadet er kjempepopulært. Det er så stas å få være med på. Det er 

flere som gleder seg til fotballkamp også. Vi er veldig takknemlige for arbeidet Kiwanis gjør, 

forsikrer hun. 
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Fjærholmen festivalen. 
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Siste side….. 

 

 

  

 


